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Pressmeddelande  
 
 
 
 
Valberedningens förslag till styrelse i Asker inför årsstämman 2026 
 
Valberedningen i Asker Healthcare Group AB (publ) (”Asker”) föreslår att Mikael Stöhr 
utses till ny ordförande och ledamot i styrelsen, samt att Joachim Zetterlund utses till ny 
styrelseledamot vid årsstämman 7 maj 2026. Askers nuvarande styrelseordförande Håkan 
Björklund har avböjt omval mot bakgrund av en önskan av att minska antalet uppdrag. 
Även styrelseledamoten Martin Lagerblad har avböjt omval. Valberedningen föreslår omval 
av övriga styrelseledamöter Birgitta Stymne Göransson, Karl Petersson, Mikael Vinje och 
Nina Linander.  
 
”Mikael Stöhr har lång erfarenhet från såväl styrelsearbete som operativa roller inom 
olika branscher och är en erkänt mycket skicklig ledare. Mikael och Joachim tillsammans 
med övriga ledamöter bildar en erfaren och stark styrelse väl lämpad att fortsätta driva 
bolagets tillväxtresa”, säger Johan Hesser, ordförande i valberedningen för Asker. 
 
Mikael Stöhr, född 1970, är idag styrelseordförande i Coor och Hjo Installation samt 
ledamot i Werksta Group. Han har erfarenhet av styrelsearbete i flera bolag, däribland 
Ambea och SJ. Mikael har vidare mångårig erfarenhet av att leda bolag, bland annat som 
VD i Coor, Consolis Group, Green Cargo och AxIndustries. 
 
Joachim Zetterlund, född 1963, är idag styrelseledamot i Allurity, iLOQ och 
FörlagsSystem JAL samt har bred erfarenhet av att leda flera bolag inom olika 
branscher.  
 
Valberedningen vill uttrycka sitt varma tack till Håkan Björklund, som varit styrelsens 
ordförande sedan 2019, och Martin Lagerblad, som varit ledamot sedan 2021, för deras 
betydelsefulla insatser och ledarskap under Askers snabba tillväxtresa. Deras 
erfarenheter av att skapa en stabil plattform för tillväxt har varit värdefulla när Asker har 
gått från att vara ett onoterat bolag med fokus på Norden till att bli en börsnoterad pan-
europeisk aktör genom att kombinera organisk tillväxt med ett stort antal förvärv. 
Håkans breda erfarenhet och trygga ledarskap har varit särskilt uppskattat under hans 
tid som styrelseordförande.  
 
Valberedningen i Asker består av representanter för tre av bolagets största aktieägare, 
som tillsammans representerar cirka 49.7 procent av aktierna och rösterna samt 
styrelsens ordförande Håkan Björklund. De ledamöter som representerar de största 
ägarna är Johan Hesser (Interogo Long-Term Equity), Patrik Jönsson (SEB Funds AB) 
och Richard Torgerson (Nordea Funds).  
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Valberedningens fullständiga förslag kommer att publiceras i kallelsen till årsstämman 
2026. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Emma Rheborg, kommunikationschef, Asker Healthcare Group 
Tel: 073-313 62 17 
E-post: emma.rheborg@asker.com  
 
 
Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska produkter och 
tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att förbättra vårdresultat, sänka 
totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är en europeisk företagsgrupp som 
kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med de skalfördelar och den samlade kunskap som 
finns i en stor koncern för att driva framsteg inom vårdsektorn. Koncernen har över 4 500 anställda i 19 länder 
och omsätter 17 miljarder kronor. 
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